PROCESSO SIMPLIFICADO

EDITAL 001/2023.

SELEÇÃO DE ASSISTENTE VOLUTARIO DE ALFABETIZAÇÃO

“PROGRAMA TEMPO DE APRENDER”

  A Diretora do Departamento Municipal de Educação e Cultura de

Ribeirão do Sul, Lucélia de Mendonça, no uso de suas atribuições legais, torna

público o presente Edital de classificação, de todos os candidatos aprovados

no Processo Seletivo Simplificado Programa Tempo de Aprender, Edital

01/2023. Segue classificação.

CLASSIFICAÇÃO  NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º DANIELA BARROS RODRIGUES SOUTO  29.94

2º JOANA PAULA VIANA 20.48

3º ANDREIA VIANNA PALOSQUI 19.63

4° ALDA RICCI CARDOSO WAISS 4.0

5º LUCILENE RODRIGUES FREITAS 2.69

6º SONIA DE FATIMA DE ALMEIDA 2.37

7º FERNANDA VENÃNCIO MIRANDA MOREIRA 1.0

Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

   Ribeirão do Sul, 28 de março de 2023.

____________________________

Lucélia de Mendonça

Diretora do Dep.  de Educação e Cultura.